
 
 
Jana Skochová: Tělesná zdatnost a pohybová aktivita dětí 4. – 5. Tříd základních škol 
v Otrokovicích 
(posudek vedoucího práce) 
 

Studentka Jana Skochová splnila požadavky zadaného úkolu diplomové práce. Při 

zpracování zvoleného tématu projevila samostatný a iniciativní přístup. Úkoly vedoucího 

práce plnila zodpovědně a včas. Problémy, které se vyskytly v průběhu zpracovávání práce, 

diplomant konzultoval a v krátkém čase vyřešil dle instrukcí vedoucího práce. Aktivně 

pracovala zejména při výzkumu v terénu, kde organizovala průběh šetření motorického 

testování u záměrně vybraných souborů žáků.  

Úroveň pohybové zdatnosti hodnotila testovou baterii UNIFITTEST pro danou 

věkovou kategorii. 

V teoretické části podrobně zpracoval problematiku týkající se pohybové aktivity 

školní mládeže a zmapovala podmínky pro sportování v Otrokovicích. Práce je zpracovaná ve 

formě empirického kvantitativního výzkumu.  

Po věcné stránce hodnotím diplomovou práci jako upozornění na problematiku úrovně 

pohybové zdatnosti u vybraného souboru.  

Diplomová práce svým rozsahem splňuje požadavky na tento typ práce. 

 
Hodnocení: 
 
V Praze 10. 9. 2011                                                 PaedDr.  Jana Kolčiterová 
 
 
 
 
 
   
 
    


